
SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

1 KAR/351/77 MAGADUM NARASAPPA 

MALLAPPA

SOUNDATTI, RAIBAG TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG-  

2 KAR/105/78 HIREMATH ASHOK 

RACHOTAYYA

 AASHIRWAD,'    GADDE  PLOT, 

ANKALI   ROAD,     RAIBAG,  

BELGAUM DISTRICT,  RAIBAG-  591   

317

3 KAR/184/78 RAVINDRA K.B. AT & POST,  TQ: RAIBAG, BELGAUM 

DIST,  , RAIBAG-  

4 KAR/477/79 PATIL PRATAP MALHAR AT : DEVANAKATTI, PO: 

MAVINHANDA TQ: RAIBAG, DT 

BELGAUM, RAIBAG-  591 317

5 KAR/482/79 ANVEKAR ASHOK SHIVARAM SHIV NIVAS, RAIBAG DIST BELGAUM, 

, RAIBAG-  591 317

6 KAR/396/80 MALI RAMESH BASAVARAJ H,  NO,  41, SOMAWAR PETH, RAIBAG 

TQ,   BELGAUM DIST,  RAIBAG-  591 

317

7 KAR/452/81 ASHOK MANGASULE  BALKUSUM,' RAIBAG   TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG-  

8 KAR/476/81 KULKARNI RAMACHANDRA 

GANESH

NEAR BUS STAND AT : PO: &TQ: 

RAIBAGH, DIST BELGAUM, RAIBAG-  

9 KAR/460/82 CHOUGULE LAXMAN 

BHARAMAPPA

2038, 'SATISH NILAYA' JALALAPUR 

ROAD,  RAIBAG, DIST BELGAUM,  

RAIBAG-  

10 KAR/461/82 VILAS ANNAPPA MORE MATHA PITRU CHAYA ANKALI ROAD,  

RAIBAG,  RAIBAG-  591 317

11 KAR/568/82 SAVADATTI PRADHANI 

ITTAPPA

SAI NAGAR RAIBAG, BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG-  

12 KAR/748/83 BANAWARE JAYAPAL 

ANNAPPA

AT PO: NASALAPUR TQ: RAIBAG, DT 

BELGAUM, RAIBAG-  591 299

13 KAR/470/84 MULLA AMANULLA 

MOHAMMEDHUSEN A M

MULLA GALLI RAIBAG, DT BELGAUM, 

RAIBAG-  591 317

14 KAR/19/85 PARIS SHRIPAL UGARE MALIGALLI TQ: RAIBAG, DIST 

BELGAUM, RAIBAG-  

15 KAR/22/85 SANNAKKI MADUKAR 

KRISHNA

CHINCHALLI ROAD, AT PO; RAIBAG, 

TQ: RAIBAG, BELGAUM DIST,  

RAIBAG-  
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16 KAR/90-A/85 CHIDANAND BHIMAPPA 

BHUSGUNDE

SRI SAI, SAI NAGAR, JALALPUR ROAD, 

RAIBAG JAI RAIBAG, , DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591317

17 KAR/526/85 RAJBHUI SHRIKARAM  

ANNAPPA

AT & PO: SAUNDATTI, TQ: RAIBAG, 

DIST: BELGAUM,  RAIBAG-  591 213

18 KAR/794/85 SHETTI RAJENDRA 

DNYANACHANDRA

SOMAWAR PET RAIBAG TQ,  , RAIBAG-  

19 KAR/979/85 KAVATKOP VEERESH 

GURUPAD

K, E, B ROAD, RAIBAG, DIST: 

BELGAM, , RAIBAG-  

20 KAR/468/86 SOORYAKANT SIDDAPPA 

CHOUGALE

AT:PO: PARAMANANDAWADI TQ: 

RAIBAG, DIST BELGAUM, , RAIBAG-  

21 KAR/724/86 HOSAMANI 

RAMACHANDRAPPA 

MALLAPPA

ASRA BLDG, NO, 23, KALI AMBAR III 

BLOCK,  , BELGAUM-  

22 KAR/775/86 DAYANAND MAYAPPA NAIK AT PO & TQ RAIBAG BELGAUM DT,  , 

BELGAUM-  

23 KAR/461/87 SHRI. KHILARE MARUTI 

NAMADEV

AT &  POST:    CHINCHALI, RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG-  591   217

24 KAR/465/87 TARADE MIRASAB MAMULAL AT &   POST:    CHINCHALI, RAIBAG,  

TALUK,  BELGAUM.  DISTRICT,  

RAIBAG-  591   217

25 KAR/810/87 PATIL ANNAPPA PARAGOUDA AT  &   POST :  RAIBAG RAIBAG 

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG-  

26 KAR/844/88 SANKPAL CHIDANAND 

ADIVEPPA

AT POST: RAIBAG, BELGAUM DIST,  , 

RAIBAG-  591 317

27 KAR/726/89 PATIL GIRIGOUD SHIDAGOUD MUGALKHOD POST & AT RAIBAG TQ, 

BELGAUM DIST, RAIBAG-  

28 KAR/306/91 YADAVANNAVAR NEELAPPA 

MALLAPPA

AT PO: RAIBAG RAIBAG TQ, 

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

29 KAR/476/91 KHOMBARE MAHAVEER 

KALLAPPA

CHINCHALI ROAD, RAIBAG TQ,   

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

30 KAR/99/92 KOKATNUR ASHOK 

BASAGOUD

AT PO: HIDKAL RAIBAG TQ,  

BELGAUM DIST, RAIBAG-  
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31 KAR/684/93 NAIK SHANKAR SATYAPPA BASAV GANGOTRI' KEB  ROAD, 

RAIBAG TQ, BELGUAM DIST, RAIBAG-  

591 317

32 KAR/54/94 SUNAGAR MALLAPPA 

BHIMAPPA

AT PO: MUGALKHOD TQ: RAIBAG, 

BELGAUM DIST, RAIBAG-  591 235

33 KAR/1293/95 PADATARI LAXMAN 

RAMAPPA

AT PO: RAIBAG, BAR ASSOCISATION,  

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

34 KAR/1349/95 PADOLKAR ANNASAHEB 

BALAPPA

OFF - KIRAN SANKA DAL BUILDING 

KACHERI ROAD  RAIBAG TQ, 

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  591 317

35 KAR/115/96 KALAGE VIJAYKUMAR 

SIDRAM

MAIN ROAD RAIBAG AT & PO: 

RAIBAG TQ,   BELGAUM DIST,  Raibag-  

591 317

36 KAR/573/97 ASODE RANGAPPA 

LAXMAPPA

AT &  PO: MUGALAKHOD, TQ; 

RAIBAG, DIST BELAGAUM, RAIBAG-  

591 235

37 KAR/618/97 AVARADE SATAPPA 

MALLAPPA

AT  : CHINCHOLI TQ: RAIBAG, DIST ; 

BELGAUM, BELGAUM-  591 217

38 KAR/280/98 KADAHATTI 

JINENDRAKUMAR SIDDAPPA

AT:&  PO,  YALPARAHATTI, RAIBAG  

TQ, BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  

591 311

39 KAR/900/98 BANTE SHIVALING TAMMANI CHINCHALI ROAD, TALUK  : RAIBAG, 

BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  591 317

40 KAR/902/98 KARAGAR ASHOK BABU AT &  PO: NIDGUND, TQ: RAIBHAG,  

BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  591 317

41 KAR/907/98 NAGARALE RAMAPPA 

TAMMANNA

GADDE PLOT, KANAKA NAGAR,  

ANKALI ROAD, , RAIBAG TALUK, 

BELGAUM DISTRICT , RAIBAG-  591317

42 KAR/922/98 TELI MAHADEV PARAPPA AT &  PO,  HANDIGUND, RAIBHAG 

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

591 235
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43 KAR/39/99 RENTI SUBHASCHANDRA 

KALLAPPA

AT &  POST : CHINCHOLI RAIBAGH   

TALUK, BEGAUM   DISTRICT, RAIBAG-  

44 KAR/1803/99 PUJERI VASANT SIDDAPPA AT   &  POST: MAVINAHUNDA, TALUK 

; RAIBAG,  BELGAUM   DISTRICT, 

RAIBAG-  

45 KAR/1822/99 HOSAMANI MAHESH 

MARUTHI

AT &  POST: RAIBAG, TALUK  : 

RAIBAG,  BELGAUM   DISTRICT, 

RAIBAG-  

46 KAR/2493/99 PATIL VASANT 

AMMANNAGOUDA

AT  &  POST  ; YABARATTI RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

591 220

47 KAR/2615/99 UGARE MAHAVEER GUNDU AT : POST    :   RAIBAG  STATION 

RAIBAG TALUK, BELGAUM   

DISTRICT, RAIBAG-  

48 KAR/3113/99 DHAVALESHWAR SURESH 

LAXMAN

AT POST: HIDKAL RAIBAGH TQ,   

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

49 KAR/3298/99 KARNAWADI   BHIMAGOUD  

BHAGAVANT

HARUGERI TALUK  RAIBAG, DISTRICT 

:  BELGAUM, RAIBAG-  591 220

50 KAR/3308/99 MANTUR   MARUTI   

NINGAPPA

AT: MADALAGI, CHIKODI   ROAD,  

TALUK   : RAIBAG,   BELGAUM   

DISTRICT, RAIBAG-  

51 KAR/3506/99 NEDAWANI ANNAPPA 

BHARAMAPPA

AT PO: BHIRADI RAIBAG   TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  591 

271

52 KAR/3528/99 BANDAGAR BABU NANAPPA AT PO: DIGGEWADI RAIBAG  TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  591 

297

53 KAR/3759/99 KORAVI RAMACHANDRA 

BANDU

S/0   BANDU SIDDAPPA KORAVI,    

KAVERI GALLI, RAIBAG    AT  &  POST  

&  TALUK, BELGAUM   DISTRICT, 

RAIBAG-  591   317

54 KAR/4818/99 GUDADAGI PARAMAESHWAR 

RAMU

BEHIND BHART GAS, REDDN CHAWL 

TALUK   : RAIBAG, BELGAUM    

DISTRICT, RAIBAG-  591 717
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55 KAR/4980/99 ITI BASAVANNEPPA BALAPPA AT : MARADI POST  : CHIKODI ROAD, 

RAIBAG     TALUK   , BELGAUM   

DISTRICT, RAIBAG-  

56 KAR/30/2000 PAWAR GOVIND SANTRAM NEAR GADDE PLOT, RAIBAG TQ,  

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  591 317

57 KAR/1205/2000 TANAJI SHINDE KRISHNA PO: KUDACHI,  (AMBEDKAR NAGAR) 

TQ: RAIBHAG,  BELGAUM DIST, 

RAIBAG-  

58 KAR/1673/2000 AIHOLI RAMAKRISHNA 

SHABU

AT; PO,  ITNAL, TQ,  RAIBAG 

BELGAUM DIST,  , RAIBAG-  

59 KAR/1949/2000 KHOT CHIDANAND TUKARAM AT: PO,  YALPARATTI RAYABAG TQ. 

BELGAUM DIST,  , RAIBAG-  591 311

60 KAR/200/2001 GONDE RAYAPPA HALAPPA AT - NAGARAL PO,  - RAIBHAG 

STATION RAIBHAG  TQ,  BELGAUM   

DISTRICT, RAIBAG-  

61 KAR/696/2001 RAJU SHIRAGANVE AT: POST  ,  MORAB, RAIBAG  TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  591 

317

62 KAR/750/2001 GADDE BEERAPPA SIDALING GADDE PLOT,   KANAK NAGAR 

ANKALI  ROAD,   RAIBAG  TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  591 

317

63 KAR/751/2001 PADALALE BALAGOUDA 

RAMAGOUDA

AT: POST  , L NILAJI, TALUK: 

RAIBHAG, BELGAUM  DISTRICT, 

RAIBAG-  

64 KAR/1060/2001 KULKARNI GUNDO PANTH 

DATTATRAYA

AT PO: BEKKERI, RAIBAG TQ, 

BELGAUM DIST,  , RAIBAG

65 KAR/1081/2001 HIREKODI SADASHIV 

BHIMAPPA

AT PO: NIDAGUNDI RAIBAG TQ, 

BELGAUM DIST, RAIBAG-  

66 KAR/2187/2001 HADAKAR MAHADEV GOPAL AT: HARUGERI TALUK   ; RAIBAG, 

BELGUAM   DISTRICT, RAIBAG-  

67 KAR/236/2002 GENANNAVAR RAJKUMAR 

ANNAPPA

AT POST:  RAIBAG RAILWAY STATION 

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG
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68 KAR/759/2002 SHRI. CHINCHALIKAR  

MUBARAK  MOULASAHEB

AT POST;   HARUGERI, RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

BELGAUM-  591  220

69 KAR/1583/2002 PUNDIPALLI KALLAPPA 

SHIVALING

S/0  S  K   PUNDIPALLI,       AT & PO, 

BAVACHI, RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG

70 KAR/2126/2002 TULAJANNAWAR BASAPPA 

MAYAPPA

S/0    M   Y   TULAJANNAWAR, AT 

POST;  CHINCHALI,      RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT, 

BELGAUM

71 KAR/468/2003 NAIK GOVIND VISHNU S/0   VISHNU, AT POST;   SOUNDATTI,       

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT, CHIKODI

72 KAR/685/2003 MURAGANNAWAR SANJIV 

BHARAMAPPA

S/0   B  S   MURAGANNAWAR, AT 

POST;  SHIRGUR,        RAIBAG   TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT, BELGAUM

73 KAR/1262/2003 SHRI. NAIK  CHANDRAKANT  

HARIPANT

R/O  CHINCHOLI ROAD RAIBAG 

TALUK, BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  

0

74 KAR/2095/2003 KHOT LAXMAN KAREPPA S/0   K    S    KHOT,    AT POST;   

SUTTATTI, RAIBAG   TALUK,  

BELGAUM   DISTRICT,  RAIBAG

75 KAR/2141/2003 WALVEKAR BHARATI 

SHASHIKANT

D/0  S  N   WALVEKAR, NEAR RAIBAG 

RAILWAY  STATION,    RAIBAG,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

76 KAR/1503/2004 HOSATTI SHREESHAIL BABU S/0  BABU  HOSATTI, KHANADAL   

POST,     RAIBAG   TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  BELGAUM

77 KAR/2393/2004 YALASHETTI BASAVARAJ 

RAMAKRISHNA

S/0   R   YALASHETTI,     GANAPATI 

GALLI, BASAVA KRUPA,    HARUGERI,  

RAIBAG  TALUK,    BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

78 KAR/2400/2004 DAXAYANI D/0   D   N   DESAI,    ADVOCATE, 

RAIBAG  AT  &  POST,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG-  591   317
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79 KAR/2815/2004 HOLAKAR SHREEMANT 

BASAVANT

CHINCHOLI ROAD,  RAIBAG TALUK, , 

BELGAUM DISTRICT, , RAIBAG-  

80 KAR/3704/2004 SHIVAGOUDA BASAGOUDA 

PATIL

S/0   BASAGOUDA    A   PATIL, 

BASTAWAD  POST,    RAIBAG   TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

81 KAR/685/2005 PAWAR RAJASHRI BABURAO D/0   BABU,     NANDIKURLI   POST, 

RAIBAG   TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

82 KAR/747/2005 HIREKODI MOHAN ANNAPPA S/0   ANNAPPA   P    HIREKODI, 

PARAMANANDAWADI  POST,    

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

83 KAR/800/2005 KHICHADE GANGAPPA 

SHIVALING

S/0   SHIVALING,      GUMMATE GALLI  

VILLAGE, RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

84 KAR/1328/2005 GEJJE ANNASAB MAYAPPA S/0   MAYAPPA  SATYAPPA GEJJE, 

CHINCHALI  POST,    RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

85 KAR/1411/2005 KOKATANUR MALA 

BASAVARAJ

D/0   BASAVARAJ  KOKATANUR, 

HIDKAL  POST,      RAIBAG   TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

86 KAR/1695/2005 KUMBAR IRAPPA MARUTI S/0  M  S  KUMBAR,    SHIRGUR  POST, 

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

87 KAR/1904/2005 YALLATTI DEVAPPA 

HONNAPPA

S/0   H  L  YALLATTI,     ALAKNUR  

POST, RAIBAG   TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG-  591   220

88 KAR/2085/2005 HOSAPETI SURESH SHANKAR S/0   S  G   HOSAPETI,     HANDIGUND  

POST, RAIBAG    TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG-  591   235
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89 KAR/2387/2005 SHRI. BELAKUD   SANGHARSH   

SHIVANAND

S/0   S  B   BELAKUD, BEHIND STATE 

BANK OF INDIA,      RAIBAG,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

90 KAR/2711/2005 SUSHMA SURENDRA 

HANDAGE

D/0  S N   HANDAGE,   NEAR BHAVANI 

PETROL BUNK STATION ROAD,    

RAIBAG,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

91 KAR/2716/2005 SAVITA KRISHNA SANGOTE D/0  KRISHNA,    NANDIKURALI POST, 

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

92 KAR/3266/2005 PUJARI DUNDAPPA BHIMAPPA S/0  BHIMAPPA  D  PUJARI, AT  &   

POST;   MEKHALI,       RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG-  591   

317

93 KAR/189/2006 PATIL VIDYARANI 

SIDAGOUDA

S/0   SIDAGOUDA KALAGOUDA  

PATIL, NEAR SIDESHWAR TEMPLE,     

RAIBAG,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

94 KAR/598/2006 SHRI. BABASAB  PARASAPPA   

GASTI

S/0    PARASAPPA   KRISHNAPPA  

GASTI,GUNDWAD  POST,     RAIBAG   

TALUK,BELGAUM  DISTRICT.

95 KAR/3058/2006 WADEYAR NINGAPPA 

SHIVAPPA

S/0   SHIVAPPA  NINGAPPA  

WADEYAR, HIDKAL  POST,      RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

96 KAR/3188/2006 KALLE SUDHEER MARUTI S/0   MARUTI  NAGAPPA  KALLE,     

SAI NAGAR, RAIBAG,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG-  591   317

97 KAR/3221/2006 KHEMALAPURE 

SANATKUMAR MALLAPPA

S/0   MALLAPPA   BABURAO  

KHEMALAPURE, NIDAGUNDI  POST,     

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

98 KAR/3251/2006 HANAGANDI SUVARNA 

DUNDAPPA

D/0   DUNDAPPA   R  HANAGANDI, 

HIDAKAL   POST,     RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG
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99 KAR/3690/2006 SUNIL S JOSHI S/0   SUBHASH  MAHADEV  JOSHI,     

CHINCHALI ROAD, RAIBAG,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

100 KAR/509/2007 HUKKERI NEELKANTHA 

BASAPPA

S/0    BASAPPA  B   HUKKERI,    

TERDAL  POST, JAMKHANDI   TALUK,  

BAGALKOT   DISTRICT,  JAMKHANDI-  

587   315

101 KAR/680/2007 DARUR PARAGOUDA 

MUREGAPPA

S/0   M   B   DARUR,    HIDAKAL  POST, 

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

102 KAR/847/2007 DODAMISE MARUTI 

KALLAPPA

S/0   KALLAPPA   NINGAPPA  

DODAMISE, ALAGAWADI,   RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

103 KAR/1341/2007 TERDAL GOPAL APPAYYA S/0   APPAYYA  BHALAPPA  TERDAL,   

ITNAL POST, RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

104 KAR/1402/2007 HEGDE RAMACHANDRA 

MARUTI

S/0  MARUTI  HEGDE,    K  E  B   ROAD, 

RAIBAG,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

105 KAR/2769/2007 SHANTINATH S/0   IRAGOUDA  PATIL,    SOUNDATTI  

POST, RAIBAG   TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

106 KAR/3054/2007 KOSHTI ISHWAR NAGAPPA S/0   NAGAPPA   T   KOSHTI,    

NANDIKURALI  POST, RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

107 KAR/3056/2007 KOOGE SHANTINATH 

ANNASAB

S/0   ANNASAB  SHRIMAND  KOOGE, 

SOUNDATTI  POST,   RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG-  591  

213

108 KAR/3217/2007 KALLIGUDDI RAJKUMAR 

SIDDAPPA

S/0   SIDDAPPA  RAMAPPA  

KALLIGUDDI, FARM  HOUSE,  

MUGALKHOD  POST,  RAIBAG  

TALUK,   BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG-  581   235
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109 KAR/3231/2007 BUGADIKATTI 

RAGHAVENDRA SHIVARAYI

S/0  SHIVARAYI,     R   V   R  COLLEGE 

ROAD, RAIBAG,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG-  591   317

110 KAR/3260/2007 PALBHAVI GEETA SHANMUKH D/0  SHANMUKH,    KHEMALAPUR  

VILLAGE, RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

111 KAR/3298/2007 MANG SURESH RAJAPPA S/0   MANG  RAJAPPA  MALAKARI, 

SAVASUDDI  POST,    RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM   DISTRICT,  RAIBAG

112 KAR/4070/2007 DIXIT SANTOSH 

CHANDRAKANT

KHAIRKODI (SHASTRI NAGAR),  

RAIBAG TALUK, , BELGAUM 

DISTRICT, RAIBAG -  591317

113 KAR/441/2008 WADEYAR ANJANEYAKUMAR 

SHIVAMURTI

S/0   SHIVAMURTI,     YALPARATTI   

POST, RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  RAIBAG

114 KAR/602/2008 NADONI SUKESH MARUTI S/0   MARUTI  BHIMAPPA  NADONI, 

HARUGERI  POST,    RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG

115 KAR/1263/2008 PATIL MAHESH PRALHAD S/0   PRALHAD  MALHAR  PATIL,   

MAVIN HONDA  POST AT;   

DEVANAKATTI  ,     RAIBAG  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  RAIBAG-  

116 KAR/2531/2008 NAGARALE REKHA BHARAMA C/O L B CHOUGULE ADVOCATE 2038,  

SATISH HILAY,  JALALAPUR ROAD,  

RAIBAG,  BELGAUM DIST, RAIBAG-  

117 KAR/3005/2008 SADASHIV HALAPPA NIDONI KANAKAWADI POST RAIBAG TALUK, 

BELGAUM DIST, RAIBAG-  591222

118 KAR/3137/2008 PATIL YALAGOUDA 

BASAGOUDA

JALAPUR AT & POST RAIBAG TALUK, 

BELGAUM DIST, RAIBAG-  
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119 KAR/3152/2008 TELI MAHESHCHANDRA B GURU MAHESH NILAYA CHINCHOLI 

ROAD,  RAIBAG TALUK, BELGAUM 

DIST, RAIBAG-  

120 KAR/3250/2008 AJIT  KALLAPPA CHOUGULE AT POST DIGGEWADI RAIBAG TALUK, 

BELGAUM DIST, RAIBAG-  

121 KAR/3450/2008 MAVARKAR GANGADHAR 

DATTU

S/0  DATTU MALLARI MAVARKAR,  

AT  &  post;  morab ( kadamwadi ), , 

RAIBAG TALUK,    BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  591317

122 KAR/3633/2008 CHOUGULE   SADASHIV   

BANDU

AT POST OLD DIGGEWADI RAIBAG 

TALUK, BELGAUM DIST, BELGAUM-  

123 KAR/3785/2008 THOMARE  SANJEEV  

SADASHIV

S/0   SADASHIV,   NIDAGUNDI  POST, 

RAIBAG  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  

124 KAR/996/2009 SARAV AJJAPPA BASAPPA AT & POST:  MORAB,  TALUK;    

RAIBAG, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  

125 KAR/1224/2009 GONDE PADMASHREE 

HALAPPA

R/A. SAINAGAR,  RAIBAG, , BELGAUM 

DISTRICT, , RAIBAG-  

126 KAR/1681/2009 BASTAWAD PARASHURAM 

SIDRAM

S/0  BASTAWAD  SIDRAM  GUDEPPA,  

AT  &  POST;   HARUGERI,  RAIBAG  

TALUK,     BELGAUM DISTRICT, 

RAIBAG-  

127 KAR/1845/2009 LOKURE RAVINDRA 

NAGENDRA

NANDIKURI  VILLAGE  &POST 

RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  

128 KAR/1896/2009 BANGI AGRANI ALLAPPA MUGALKHOD  VILLAGE  7 POST 

RAIBAG   TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, BELGAUM-  

129 KAR/2086/2009 MADALI KALLAPPA 

MAHADEV

S/0  MAHADEV  KALLAPPA, AT  &  

POST:  MEKGALI,  RAIBAG TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

130 KAR/2137/2009 SHRI. PATIL  RAVINDRA  

SHIVAGOUDA

AT  & POST ; BUDIHAL, RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT, 

RAIBAG-  591317
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131 KAR/2276/2009 PATIL BASAGOUDA 

SADASHIV

YADRAV  VILLAGE  & POST RAIBAG  

TALUK, BELGAUM DISTRICT, RAIBAG -  

132 KAR/2314/2009 KOTHIWALE KRISHNA 

RAMCHANDRA

NANDIKURALI  VILLAGE  &  POST 

RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  

133 KAR/2338/2009 MULLA BANDENAWAZ 

MUSALI

MULLA  GALLI  R  V  R  ROAD  

RAIBAG RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG -  

134 KAR/2502/2009 SALAGARE SANJEEV 

MAHADEV

AT & POST :  NEW DIGGEWADI,  

RAIBAG TALUK, , BELGAUM 

DISTRICT, , RAIBAG-  

135 KAR/2788/2009 ODEYAR PRASHANT 

MAHADEV

AT & POST: YABARATTI,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  

136 KAR/2853/2009 BANNEGOL SANTOSH 

VITTHAL

DESAI PLOT  NO, 3, K E  B 

ROAD.RAIBAG,  DIST-  BELGAUM, 

BELGAUM-  

137 KAR/2902/2009 NISHANIMATH NIRMALA 

BASAYYA

C/O  ANSARI  BUILDING 

KUMARESHWAR  COLONY  

KALAGHATAGI  RAOD, 

SARASWATHAPUR  DHARWAD, 

DHARWAD-  

138 KAR/3178/2009 RAIKAR SHRISHAIL 

KALLAPPPA

AMBEDKAR   NAGAR , RAIBAG, TQ- 

RAIBAG, DIST- BELGAUM, RAIBAG-  

139 KAR/3189/2009 GHANTI SADASHIV VASANT AT- BEKKERI POST- BEKKERI, TQ- 

RAIBAG, DIST-BELGAUM, RAIBAG-  

140 KAR/3241/2009 MIRJE VIDHYANAND 

PAYAGONDA

AT &POST- PARAMANANDWADI TQ-

RAIBAG, DIST-BELGAUM, RAIBAG-  

141 KAR/43/2010 SANGOTE SHRISHAIL 

VIRUPAXI

S/0 VIRUPAXI  SANGOTE,  AT & POST: 

NANDIKURALI ( PEERANKODI ), , 

RAIBAG TALUK,   BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  
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142 KAR/252/2010 NAGARAMUNNOLLI 

LAGAMAPPA HALAPPA

AT & POST: KANKANWADI,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  591222

143 KAR/292/2010 MADIWAL KUMAR 

MAHALINGAPPA

AT & POST:  HANDIGUND,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT , 

RAIBAG-  591235

144 KAR/763/2010 NAGARALE AMAR BHARMA C/O  L  B  CHOUGULA SATISH  NILAY  

JALALPUR RD  RAIBAG, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG -  

145 KAR/775/2010 WALKE  SUNITA   KALLAPPA AT  WADAGOL  ,POST MALIKWAD, 

CHIKODI  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT, CHIKODI-  

146 KAR/946/2010 SHRI. PATIL  

YASHWANTGOUDA  SUBRAV

CHIKASI GALLI,  CHINCHALI, , 

RAIBAG TALUK,  BELGAUM DISTRICT, 

, RAIBAG-  

147 KAR/1371/2010 MULLA RIYAZAHAMMAD NEAR  BUS  STAND  AT &  POST  

RAIBAG RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  

148 KAR/1396/2010 KADAPURE CHANDRAKANT 

RAMAPPA

BEKKERI  AT  &  POST RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

149 KAR/2118/2010 UMARANI DUNDAPPA 

THABAGOUDA

HARUGERI POST RAIBAG TALUK, 

BELGAUM, RAIBAG-  591220

150 KAR/2279/2010 TOOGADALI SIDDALING 

SHIVAPPA

MUGALKHOD POST RAIBAG TALUK, 

BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  

151 KAR/2662/2010 KONNUR  DHAREPPA  

RAYAPPA

MUGALKHOD POST RAIBAG TALUK, 

BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  

152 KAR/797/2011 KADAM GUNDURAO 

JANNESHWAR

AT& POST: MORAB,  RAIBAG TALUK, , 

BELGAUM DISTRICT, , RAIBAG-  

591317

153 KAR/2052/2011 PATIL NINGAPPA AT - JODATTI,  POST - CHIKODI  ROAD 

RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  

154 KAR/2616/2011 SHRIGOND  B   SHRIGOND R/A.; CHINCHOLI,  RAIBAG TALUK, , 

BELGAUM DISTRICT, , RAIBAG-  
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155 KAR/317/2012 KOTIWALE MURUGESH AT & POST: NANDIKURALI,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  

156 KAR/321/2012 KAMBLE  SUNIL AT & POST:  BEKKERI,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  591317

157 KAR/359/2012 KALAGE  SHRINIVAS  

GANAPATI

R/A.  CHINCHALI ROAD,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  591317

158 KAR/377/2012 HALLEPPAGOL  RAMU  

SHANKAR

AT & POST: HIDKAL,  RAIBAG TALUK, 

, BELGAUM DISTRICT, , RAIBAG-  

159 KAR/540/2012 DHARGOUDA MANAGUTTI KUDCHI  AT   &  POST RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

160 KAR/779/2012 RABAKAVI ARUN 

KRISHNAPPA

AT  &  POST -  HARUGERI RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

161 KAR/828/2012 SHRI. SHIVANAND  

CHOUGALA

AT & POST: SULTANPUR,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  

162 KAR/1529/2012 Shri. PATIL AMAR 

NANASAHEB

AT & POST: MANTUR,  TALUK;  

RAIBAG, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG -  591224

163 KAR/1717/2012 SHRI. METRANI  YAMANAPPA  

SHANKAR

AT  &  POST -  MANTUR RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

164 KAR/1749/2012 PADATARI SATYAPPA 

LAXMAN

AT - NIPANAL RAIBAG  TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

165 KAR/1964/2012 BASAVARAJ NAIK AT  &  POST - BAVACHI RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG 

-  

166 KAR/2105/2012 VINAYNIDHI KAMAL AT & POST: KANKANAWADI,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  

167 KAR/2175/2012 SATYAPPA PADATARI AT & POST: NIPANAL,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  591222
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168 KAR/14/2013 KHOT  SADASHIV   BABU AT  &  POST - CHINCHALI ( 

UPPARWADI ) RAIBAG  TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  591217

169 KAR/191/2013 SHRI. SHRISHAIL  KALLAR AT  & POST -  KAPPALGUDDI RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

591235

170 KAR/199/2013 PATIL  SANJAY  RAMU AT  &  POST  CHINCHALI RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

591217

171 KAR/289/2013 SHRI. SANDEEP  PATIL AT  &  POST - CHINCHALI  ROAD  

RAIBAG RAIBAG  TALUK  BSNL 

OFFICE, BELGAUM  DISTRICT, 

RAIBAG-  591317

172 KAR/314/2013 SHRINATH   V   PUJARI KANKANWADI,  RAIBAG TALUK, , 

BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  

173 KAR/481/2013 KADAM ARUN KUMAR MORAM  ( KADAM  WADI ) RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

174 KAR/795/2013 SHRI. TAVASHI  MAHESH R/A. RAIBAG RAIBAG TALUK, , 

BELGAUM DISTRICT, , RAIBAG-  

175 KAR/1299/2013 MANNIKERI  MARUTI  

HALAPPA

AT:PO : MORAB TQ:RAIBAG, 

BELGAUM DISTRICT, RAIBAG-  

176 KAR/1535/2013 HIREMATH AMIT  ASHIRWAD   GADDE  PLOT ANKALI  

ROAD  RAIBAG, BELGAUM  DISTRICT, 

RAIBAG-  

177 KAR/1628/2013 NADAF MAIBOOB DAVALSAB BOMMANAL  VILLAGE  &  POST 

RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  

178 KAR/1714/2013 KAMBLE  PARASAPPA AT  &  POST -  MORAB RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

591317

179 KAR/2136/2013 SHRI. MALLAPPA   NAIK AT & POST: KEMPATTI,  RAIBAG 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

RAIBAG-  

180 KAR/2202/2013 RAMESH MANGASULI KANKANWADI VILLAGE  &  POST 

RAIBAG  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, RAIBAG-  
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181 KAR/2598/2013 SHRI. WADEYAR  AKSHAY KANAK  NAGAR ANKLI  ROAD  

RAIBAG, BELGAUM  DISTRICT, 

RAIBAG-  

182 KAR/521/2014 SHREESHAIL ITI A/P MARADI CHIKODI ROAD, POST,  

TQ. RAIBAG, DIST. BELGAUM, RAIBAG-  

183 KAR/541/2014 ALLAMAPRABHU TEGUR A/P PALABHAVI TQ. RAIBAG, DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591235

184 KAR/1620/2014 KARAPPA KERURE KARAPPA L KERURE A/P KUDACHI , 

RAIBAG TQ. BELGAUM, RAIBAG-  

185 KAR/1626/2014 RAVINDRAKUMAR LOHAR A/P KUDACHI TQ. RAIBAG, DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591311

186 KAR/2115/2014 DEEPA ANVEKAR # 337, 3RD FLOOR,  5TH MAIN, 3RD 

PHASE, MANJUNATHA NAGAR, 

BANGALORE-  560010

187 KAR/338/2015 PUNDALIK PUJERI PUNDALIK SIDRAM PUJARI,  

AT:PO:KANKANAWADI , RAIBAG TQ, 

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  591222

188 KAR/603/2015 MANJUNATH KOLI KHIRULADI AREA, RAIBAG RAILWAY 

STATION,  NEAR RAILWAY GATE, 

RAIBAG TQ. BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

591317

189 KAR/885/2015 KAMBLE BASAVARAJ AT & POST OPPOSITE SHIVASHAKTI 

FACTORY YADRAW, RAIBAG TQ,  

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

190 KAR/900/2015 BAILPATTAR ANAND 

HANAMANT

BAILPATTAR, CHINCHALI ROAD, , 

RAIBAG, BELGAUM, RAIBAG-  

191 KAR/908/2015 SANNAKKI MANOJ CHINCHALI ROAD, RAIBAG TQ,  

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

192 KAR/1094/2015 SHRI. HANAMANT DODAMANI A/P JAI BHIMA NAGAR, HORAGERI,  

TQ. RAIBAG, DIST. BELGAUM, RAIBAG-  
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193 KAR/1132/2015 SIDAGOUDA B PATIL VARDHAMAN NILAY, VIDYA 

NAGAR=2 RAIBAG TQ; RAIBHAG, , 

DIST; BELGAUM, RAIBAG-  

194 KAR/1141/2015 SHRI. MUTTAPPA LAXMAN 

NAVI

POST; ITNAL TQ; RAIBAG  

DIST.BELGAUM , , RAIBAG-  591235

195 KAR/1674/2015 SANDIP BHAGWANT GASTE AT AND POST; BHIRADI,  TQ; RAIBAG, 

, DIST.BELGAUM , RAIBAG-  

196 KAR/2216/2015 UDAY MUTANAL A/P ITNAL TQ. RAIBAG,  DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591235

197 KAR/2534/2015 ASHOK B DAPPADULE AT - BEKKERI, TQ. RAIBAG, , DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591317

198 KAR/222/2016 SHRI. RAJSHEKAR AIHOLE AT  &  POST  -  RAIBAG  RALWAY  

STATION   RAIBAG  TALUK, 

BELAGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591317

199 KAR/408/2016 SMT. RUKMINI KAMBLE BAKSIDE ROAD, SAHYADRI NAGAR, , 

PLOT NO 337, , BELGAUM-  

200 KAR/667/2016 SHRI. CHIGARI SURESH 

KAREPPA

KHANADALA, TQ. RAIBAG,  DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  

201 KAR/1181/2016 RAJENDRA PATIL # 90, A/P HAL - SHIRGUR TQ. RAIBAG, , 

DIST. BELGAUM, RAIBAG-  591311

202 KAR/1424/2016 SHRI. SHANTINATH  PATIL A/P SAUNDATTI TQ. RAIBAG, DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591213

203 KAR/1493/2016 BHARATESH SHINGADE AT/POST HARUGERI TQ. RAIBAG, 

JANATA PLOT, JYOTI NAGAR, DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591220

204 KAR/1922/2016 MANJUNATH MOLE YABARATTI TQ. RAIBAG, DIST. 

BELGAUM, RAIBAG-  591220

205 KAR/614/2017 SHRIDEVI NAIK AT  -  BEKKERI RAIBAG   TALUK, 

BELAGUM  DISTRICT, RAIBAG-  591317

Page 17



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

PRELIMINARY VOTER'S LIST
(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

RAIBAG TALUK

GENERAL ELECTION - 2026

206 KAR/620/2017 BASAGOUDA SHIVAGOUDA 

PATIL

KATAKABHAVI RAIBAG  TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT, RAIBAG-  

207 KAR/806/2017 UMESHKUMAR UMARANI A/P HARUGERI RAIBAG, BELGAUM, 

RAIBAG-  591220

208 KAR/911/2017 SHRI. HAIDAR BABU 

CHANDURE

A/P B SOUNDATTI RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

209 KAR/1247/2017 SIDDALING MANE AT    &  POST -  CHINCHALI RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591217

210 KAR/1606/2017 SHRI. VINOD NAIKWADI AT&POST; KANKANAWADI RAIBAG 

TQ, BELGAUM, RAIBAG-  591222

211 KAR/1934/2017 SHRI. ANAND PATIL AT  &  POST -HUBBARWADI RAIBAG  

TALUK, BELAGAVI  DISTRICT, 

RAIBAG-  

212 KAR/2299/2017 SUDHA TARAL AT NAGARAL RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

213 KAR/631/2018 SHIVANAND PRAKASH 

CHINCHALI

AT/POST GANAPATI GALLI, 

HARUGERI,  RAIBAG TQ, & BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  591220

214 KAR/1152/2018 VASANT B HOLKAR MUGALAKHODA RAIBAG TQ, 

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591235

215 KAR/1199/2018 PRADEEP KADATTI AT  &   POST  YALPARATTI RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591311

216 KAR/1556/2018 SHRI. ADIVEPPA BAGI AT BOMMANAL RAIBAG TQ. , 

BELGAUM DIST,  RAIBAG-  

217 KAR/1589/2018 SANTOSH APPASAB BIRANAGI A/P NILAJI RAIBAG TQ. , BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  591217

218 KAR/1624/2018 SHRI. MURAGENDRA BANTI A/P YALPARATTI (BANGLE) RAIBAG 

TQ,  BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

591311

219 KAR/1650/2018 SHRI. MAHANTESH VASANT 

AIHOLE

AT BAVACHI, MEKHALI POST,  

RAIBAG TQ. & BELAGAVI DIST,  

RAIBAG-  
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220 KAR/1883/2018 SHRI. SATRAJIT PANDIT NAIK # 1444, KEB ROAD, ATTAR GALLI, 

RAIBAG TQ,  BELAGAVI DIST,  

RAIBAG-  591317

221 KAR/1961/2018 SHRI. LAKKAPPA RAMA 

SURANNAVVAR

JALALPUR ROAD, ANEBHAVIKODI,  

RAIBAG TQ. & BELAGAVI DIST,  

RAIBAG-  

222 KAR/1991/2018 VINOD PUJERI AT  &  POST - MAVINHONDA RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

223 KAR/2043/2018 SHRI. GAIBI GADDE AT/POST KEB ROAD, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

224 KAR/2045/2018 SHRI. RAMAPPA VITHAL 

ARABHANVI

HIGH SCHOOL ROAD, GOWDYAGOL 

THOTA, A/P KANKANAWADI, RAIBAG 

TQ. , BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

591222

225 KAR/2054/2018 ANAND PRAKASH HOSAPETI NADUVEEN PATTI TOTA PRIMARY 

SCHOOL, MUGALAKHOD,  RAIBAG TQ. 

& BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591235

226 KAR/2094/2018 SHRI. NITIN HAWALDAR SHREE SIDDESWAR GALLI, RAIBAG, 

RAIBAG TQ,  BELAGAVI DIST,  

RAIBAG-  

227 KAR/2114/2018 NAZNEEN N CHAUS NOOR MOHALLA,  UGAR ROAD, H.NO. 

2175,  AT/POST KUDACHI, & RAIBAG 

TQ,  RAIBAG-  

228 KAR/2356/2018 SHRI. SHANTINATH 

BANASODE

A/P KUDACHI, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

229 KAR/2463/2018 SHRI. MEGHARAJ MALAGE JAI  BHIMA  NAGAR    NILIJI RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591217

230 KAR/2519/2018 NANDABAI HAWALDAR AT/POST RAIBAG RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

231 KAR/2683/2018 SHRI. GANESH KAMBLE AMBEDKAR NAGAR  RAIBAG TQ. , 

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317
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232 KAR/2695/2018 SHRI. SHASWATARAO KADAM A/P MORAB, RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

233 KAR/274/2019 SHRI. VITTHAL SIRAJ SINDE AT & POST-MORAB RAIBAG  TALUK, 

BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  591217

234 KAR/347/2019 BEBI MUDASHI AT/POST HARUGERI CROSS RAIBAG 

TQ. , BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

591220

235 KAR/542/2019 SHRI. MANOJ MAHAVEER 

CHOUGALA

A/P NANDIHURALI, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

236 KAR/566/2019 SHRI. KUMAR BIRADI AT  &  POST- NILAJI RAIBAG  TALUK, 

BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  591217

237 KAR/776/2019 SHRI. GOPAL BIDARI ALAGAVADI  POST,  RAIBAG  TALUK, 

BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  591217

238 KAR/806/2019 SHRI. GAJANAN GOPAL 

GHATAGE

A/P KUDCHI, AMBEDKAR NAGAR, 

RAIBAG TQ,  BELAGAVI DIST, RAIBAG-  

239 KAR/876/2019 SHRI. BASAVARAJ PATIL A/P KATAKABHAVI, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591222

240 KAR/913/2019 SHRI. VIRUPAKSHI NIDONI A/P KANAKANAWADI,  RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591222

241 KAR/1010/2019 SHRI. ANNASAB ASODE A/P MORAB RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

242 KAR/1045/2019 SHRI. HANAMANT ASODE AT  &  POST - MORAB RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591317

243 KAR/1444/2019 SHRI. VASANT PUJARI A/P KANKAWADI RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591222

244 KAR/1707/2019 SHRI. PUNDALIK KURUBETT AT  &  POST - HARUGERI RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591217

245 KAR/1960/2019 PINKU VIJAY KAMATE AT: KAIRWADI RAIBAG RURAL , 

RAIBAG TQ,  BELAGAVI DIST,  

RAIBAG-  
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246 KAR/2420/2019 SHRI. VASANT MARUTI 

GALAGALI

A/P HIDKAL RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

247 KAR/2453/2019 SHRI. MALLIKARJUN JIRALI AT  &  POST - BHENDWAD RAIBAG  

TALUK, BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591222

248 KAR/2518/2019 SHRI. PARASHURAM SATTI A/P HIDAKAL RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

249 KAR/2794/2019 SHRI. KENCHAPPA PUJARI NANDIKURALI ROAD, SHIVAJI PARK,  

RAIBAG, BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

591317

250 KAR/2945/2019 SHRI. BABURAV L 

KOLIGUDDA

AT-  KUDACHI RAIBAG  TALUK, 

BELGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  591311

251 KAR/3146/2019 SHRI. PRASAD ATAKAR AT/POST BHIRADI, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591217

252 KAR/381/2020 SHRI. GURURAJ NAIKWADI KANKANADI, RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  591222

253 KAR/452/2020 SHRI. DEEPAK LAXMAN 

DURAGANNAVAR

KANAKANAGAR GADDE  PALT 

ANKALI  ROAD  RAIBAG, BELAGAVI  

DISTRICT, RAIBAG-  591317

254 KAR/494/2020 VINAYAK SHRIMANT HONOLE HOUSE  NO  520, MATANGI  ONI 

NASALAPUR  RAIBAG  TALUK, 

BELAGAVI  DISTRICT, RAIBAG-  

591213

255 KAR/78/2021 SHRI. SAGAR GADAG Sagar Gadag S/o Prabhu Gadag  hidkal 

VTC Hidakal, PO Hidkal Raybag, Belgaum-

591220 

256 KAR/293/2021 SURESH PUJERI AT BAVACHI, MELAHALLI,  RAIBAG 

TQ,  BELAGAVI DIST, RAIBAG-  

257 KAR/328/2021 SHRI. SANMUKH NAYAKU 

MALI

SANMUKH NAYAKU MALI MALI AT 

POST NANDIKURALI TQ RAIBAG 

591317 

258 KAR/345/2021 SHRI. RAMESH SHIVAPPA 

WADDAR

AT &amp; POST- BOMMANALRAIBAG  

TALUKBELAGAVI  DISTRICT
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259 KAR/356/2021 SMT. ARCHANA VIRUPAKSHI 

SHIRAGANVE

INDIRA NAGAR, MORAB RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

260 KAR/398/2021 RAYAPPA KARANI CHAITANYA ASHRAM AT 

KANKANAWADI PO KANKANAWADI 

TQ RAIBAG DIST BELAGAVI 591222 

261 KAR/488/2021 SHRI. VISHAL TAMMANNA 

KHOMBARE

AT POST NASALAPUR TALUKA 

RAIBAG DIST BELAGAVI 591213 

262 KAR/489/2021 SHRI. ARUN BANAGE A/P CHINCHALI, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591217

263 KAR/692/2021 SMT. SHAILA B HADAPAD AT - M L NAVI NEAR BY LAXMI 

TEMPLE,  ITNAL, RAIBAG TQ, 

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

264 KAR/1175/2021 MANJUNATH BHUPAL 

MUGHALKHOD

MUGHALKHOD AT/POST, BEKKERI 

TQ,  RAIBAG TQ. & BELAGAVI DIST,  

RAIBAG-  591317

265 KAR/1230/2021 SHRI. PRAVEEN KARANI ATPOST NAGANUR ROAD, 

KANKANAWADI, TAL RAIBAG, DIST 

BELAGAVI

266 KAR/1670/2021 SHRI. YALLALING  ARAVALLI A/P MUGALKHOD, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591235

267 KAR/1878/2021 SHRI. NAGARAJ KAMBALE WARD NO 3 RAIBAG ROAD, MEKHALI, 

BELGAUM-  591317

268 KAR/2013/2021 SARIKA SHASHIKANT 

KAMBLE

AT POST RAIBAG C/O SHASHIKANT 

MARUTI KAMBLE SAI NAGAR TQ 

RAIBAG DIST BELAGAVI PIN 591317 

269 KAR/2258/2021 SHIVARAJ M CHOUGULE H NO.149 RAIBAG ROAD, NEW 

DIGEWADI, RAIBAG

270 KAR/2805/2021 SHRI. NAGAPPA P HUDDAR HANDIGUND TQ RAYBAG DIST  

BELGAUM  

271 KAR/3097/2021 SANJU KUMKUMGAR RAIBAG RAILWAY STATION RAIBAG 

TALUK, BELAGAVI DISTRICT, -  591317
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272 KAR/3368/2021 SHRI. FARAJAN KILLEDAR AT/POST NANDIKURLI RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

273 KAR/3471/2021 SHRI. SUDARSHAN YALLAPPA 

BUDRUK

A/P KANCHAKARAWADI RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

274 KAR/3608/2021 SHRI. VIJAYKUMAR KOKATE SHIVAJI PARK, NEAR HULYAL KERE 

RAIBAG TALUK, BELAGAVI DISTRICT, 

-  591317

275 KAR/3742/2021 RAKESH M HIDAKAL MORAB ROAD AT POST CHINCHALI 

TQ RAIBAG DIST BELAGAVI 591217

276 KAR/4535/2021 INDIRA MAHADEV PHULARE PATIL GALLI, NEAR HANUMAN 

TEMPLE NAGARAL, RAIBAG TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, -  591317

277 KAR/5203/2021 SHRI. AFTAB TAMBOLI C/O ASHAFAQAHMED TAMBOLI, 

NEAR BILAL MASJID, BILAL 

MOHALLA KUDCHI,  RAIBAG, RAIBAG-  

591311

278 KAR/195/2022 VIVEKANAND S MARAPUR AT ITANAL, RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

279 KAR/236/2022 SHRI. UDAY SANNAKKI A F MULLA NAGAR CHINCHOLI ROAD, 

, RAIBAG, RAIBAG-  591317

280 KAR/420/2022 SHRI. SADANAND 

MEGADIYAVAR

AT POST BHENDWAD TALUKA 

RAIBAG DIST BELAGAVI

281 KAR/454/2022 SHRI. ANIL JADHAV AT POST  KATAKABAVI 

DEVAPURAHATTI RAIBAG TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, RAIBAG-  591222

282 KAR/515/2022 SMT. BHARATI PANDIT 

DHADAKE

Ap Mugalkhod Tq Raibag Dist Belagavi 

283 KAR/597/2022 SHRI. VAIBHAV K KULKARNI B D C C BANK ROAD, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

284 KAR/744/2022 NINGANGOUD SUBHASH 

PATIL

AT  POST BASTAWAD RAIBAG TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, RAIBAG-  591317

Page 23



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

PRELIMINARY VOTER'S LIST
(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

RAIBAG TALUK

GENERAL ELECTION - 2026

285 KAR/787/2022 SHRI. RAKESH BAILPATTAR AT POST CHINCHALI ROAD,  RAIBAG 

TALUK, BELAGAVI DISTRICT, RAIBAG-  

591317

286 KAR/1777/2022 VISHVANATH 

KARAKANNAVAR

A/P KUDCHI, AMBEDKAR NAGAR, 

RAICHUR TQ,   BELAGAVI, RAIBAG-  

591131

287 KAR/2087/2022 SHRI. KUMAR 

RAMACHANDRA KAMBLE

AT/POST BEKKERI, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

288 KAR/2131/2022 SHRI. RAGHAVENDRA SURESH 

METRI

A/P BHENDWAD, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591222

289 KAR/2577/2022 SMT. BHARATI MADALE AT & TQ,  RAIBAG BELAGAVI DIST,  , 

RAIBAG-  

290 KAR/2836/2022 SHRI. SIDDAPPA PARASAPPA  

RENTE

R/O CHINCHOLI, RAIBAG TQ,  , 

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591217

291 KAR/3090/2022 NARAYAN APPASAB 

BIRANAGI

AT/POST NILAJI, RAIBAG TQ.,, 

BELAGAVI DIST

292 KAR/3099/2022 SHRI. KAREPPA  SIDRAM 

PUJERI

AT/POST HUBBARAWAD, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

293 KAR/3105/2022 VINAYAK SUKHADEV 

CHAVARE

A/P NASALAPUR, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

294 KAR/3347/2022 PANKAJ SURESH SAWANT AMBEDKAR NAGAR, AT. POST.: 

KUDACHI, TAL.: RAIBAG, DIST.: 

BELAGAVI 

295 KAR/3616/2022 LAKHAN AIHOLE AP BAVACHI TQ RAIBAG DIST 

BELAGAVI 

296 KAR/3723/2022 MEGHA MOHAN POTADAR R/O CHINCHALI, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

297 KAR/4668/2022 SHRI. SAGAR PHULARE A/P KUDACHI RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591311

298 KAR/4736/2022 VITTAL LAXMAN PADATARE GADDE PLOT KANAK NAGAR, 

RAIBAG(TQ), BELAGAVI(DIST)-  

591317

299 KAR/4763/2022 SMT. SHRUTI HALIJALE AT HARINAGAR  CHIKODI TQ,   

BELAGAVI DIST,  CHIKODI-  
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300 KAR/4823/2022 MUDAKAPPA B TUKKANATTI KOPPALGUDDI RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DSIT,  RAIBAG-  591235

301 KAR/5060/2022 SHRI. LAGAMANNA KAMBLE A/P BEKKERI, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

302 KAR/5302/2022 KIRAN VASANT KEMPAWADE A/P BIRANAL  RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

303 KAR/5422/2022 VITTAL SANADI SANADI TOT BIRANAL TQ. RAIBAG 

TQ,  BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

591317

304 KAR/5774/2022 AKSHAY SANJEEV 

ZENDENNAVAR

NEAR LAXMITEMPLE, KAIRAWADI 

RAILWAY STATION,  RAIBAG, 

BELAGAVI(DIST)-  591317

305 KAR/6032/2022 SMT. NIKITA SHETAPPA 

KAMBLE

#7343, VIVEKNAGAR, RAIBAG (P), , 

BELAGAVI(DIST)-  591317

306 KAR/6077/2022 SHRI. ANAND  ARABHANVI A/P, MUGHALAKHODA RAIBAGH(TQ), 

BELAGAVI(DIST), -  591235

307 KAR/811/2023 DATTATRAY YALLAPPA 

RENTI

AT/ CHINCHLI, RAIBAG(TQ),  

BELAGAVI(DIST), -  591217

308 KAR/852/2023 VINOD BABU BANDAGAR AT; NEW DIGGEWADI, RAIBAG(TQ), 

BELAGAVI(DIST), -  

309 KAR/865/2023 AMAR KAMBLE NILAJI(V) RAIBAG (P), BELAGAVI, 

BELAGAVI(DIST)-  591217

310 KAR/869/2023 PRASHANT METRI SHIVAJI PARK, RAIBHAG(TQ), 

BELAGAVI(DIST), -  591317

311 KAR/1549/2023 RAMACHANDRA S 

KOTHIWALE

RAIBHAG(TQ) NANDIKURULI(V), 

PANCHALINGESWARANAGARA, 

BELAGAVI(DIST)-  591317

312 KAR/1552/2023 MADHUMATI B KOTI SHAKTHI COLONY, NEAR ESHWARA 

TEMPLE,  RADHAKRISHNA NAGARA, 

DHARAWADA(DIST)-  580003

313 KAR/1987/2023 SANTOSH LATTE AT BASTAWAD RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  
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314 KAR/3115/2023 OMKAR JOSHI AT/P- NEW DIGGEWADI TQ-RAIBAG, 

BELAGAUM, BELAGAUM-  591224

315 KAR/3849/2023 VIDYASHREE SASNE U AMBEDKAR NAGARA, KUDACHI(TQ), 

RAIBHAG, BELAGAVI-  

316 KAR/4334/2023 SOUMYA BHARATESH SHETTI HALLADHARI TOTA, RAIBHAG 

GRAMEEN,  RAIBHAG, BELAGAVI-  

591317

317 KAR/4582/2023 UMESH  JAMBAGI A/P; KUDACHI RAIBHAG(TQ),  

BELAGAVI, BELAGAVI-  591311

318 KAR/5092/2023 VINOD   VANTAMURE SHIVAJI PARK, RAIBAG(RURAL), 

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI-  591317

319 KAR/5169/2023 TOHID PATAVEGAR ATTAR GALLI,  K.E.B. ROAD,  

RAIBHAG, BELAGAVI,  BELAGAVI-  

591317

320 KAR/5467/2023 ZAINAB A IRANI KOTAWAL GALLI,  KUDACHI, TAL. 

RAIBAG. DIST.: BELAGAVI

321 KAR/172/2024 ABHISHEK KADAHATTI A/P YALPARATTI, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591311

322 KAR/191/2024 VIJAY KADDU A/P SRIRAGUR ROAD, KUDACHI, 

RAIBHAG, BELAGAVI-  591311

323 KAR/234/2024 CHETANAKUMAR PATIL A/P MEKHALI, RAIBAG TQ,   

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

324 KAR/458/2024 VARUN DASHARATH PUJARI AT/P;BEKKERI RAIBHAG(TQ),  

BELAGAVI, BELAGAVI-  591317

325 KAR/837/2024 ABHISHEK BHAJANTRI M.J.NAGAR PATAN COLONY, 

RAIBHAG(TQ), BELAGAUM, 

BELAGAUM-  591317

326 KAR/859/2024 BASAVARAJ MANGASULE SOUNDATTI  RAIBHAG(TQ), 

BELAGAUM, BELAGAUM-  591213

327 KAR/1324/2024 YALLAPPA NAIK SHREERAM NAGAR KHANDAL, 

RAIBHAG, BELAGAVI-  591235
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328 KAR/3819/2024 POONAMA GAVANE AT/POST ALAGAVADI RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591317

329 KAR/4579/2024 RAGHAVENDRA RAJU DARUR AT/POST HALUGERI, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591220

330 KAR/5428/2024 PALLAVI DARUR AT/ HARUGERI RAIBHAG(TQ), 

BELAGAVI, -  591220

331 KAR/5725/2024 GOUTAM S POL KANAKANAGARA GADDE PLOTS 

RAIBHAG(TQ), BELAGAUM, 

BELAGAUM-  591317

332 KAR/5888/2024 SAKSHI GOUTAM KAMBLE A/O B SAUNDATTI RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591213

333 KAR/6386/2024 PRATIBHA BASAPPA 

HADAKAR

HARUGERI, RAIBAG, , RAIBAG-  591220

334 KAR/6626/2024 VRUSHABH A SAVADATTI DESAI PLOT RAIBAG(TQ), 

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI(DIST)-  

335 KAR/7352/2024 NUTAN A PUJARI CHINCHALI(P) RAIBHAG(TQ), 

BELGAVI, BELAGAVI-  591217
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